
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 

МАКЕДОНИЈА 
Универзитет „Св. КИРИЛ И 

МЕТОДИЈ“ - Скопје 
Филолошки факултет „Блаже 

Конески“ 
бул. „Гоце Делчев“ бр.9а 1000 Скопје 

       
 
 
Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 87305 100,000 

2 86788 100,000 

3 91244 99,436 

4 87524 99,009 

5 92801 98,892 

6 92564 98,427 

7 88349 98,288 

8 87930 97,258 

9 88016 97,063 

10 91699 95,690 

11 89739 95,672 

12 92159 95,250 

13 88231 95,171 

14 91268 94,356 

15 89392 94,165 

16 89355 93,944 

17 91672 93,918 

18 89693 93,567 

19 92453 93,514 



20 92373 93,357 

21 89560 92,641 

22 87017 92,463 

23 91862 92,458 

24 90480 92,373 

25 91638 92,194 

26 87494 92,118 

27 91546 92,014 

28 87509 91,949 

29 87841 91,524 

30 91793 91,062 

31 89267 90,926 

32 88732 90,688 

33 88160 90,636 

34 87624 90,282 

35 87528 89,898 

36 87287 89,008 

37 88954 88,905 

38 90143 87,904 

39 89323 87,840 

40 92338 87,813 

41 89855 87,748 

42 90335 87,260 

43 88260 86,959 

44 91316 86,467 

45 91026 85,581 

46 86952 84,791 



47 91065 83,748 

48 90055 83,736 

49 92292 82,699 

50 92458 81,931 

51 92731 80,721 

52 88669 80,651 

53 90221 80,320 

54 88024 80,254 

55 89857 79,838 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Приватна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 90188 79,659 

2 88705 78,663 

3 90121 78,584 

4 91648 78,339 

5 88698 78,165 

6 91718 77,923 

7 90604 77,548 

8 90938 77,521 

9 89837 77,444 

10 91736 77,315 

11 90730 76,948 

12 89945 76,929 

13 87279 75,623 

14 88487 75,296 

15 90826 73,308 

16 88549 72,923 

17 91720 71,643 

18 86847 71,023 

19 89740 70,912 



20 92606 68,897 

21 92670 68,775 

22 91337 68,751 

23 89134 68,432 

24 91980 66,234 

25 91899 65,789 

26 92054 65,264 

27 91019 65,219 

28 89625 64,719 

29 92579 64,154 

30 92066 63,449 

31 89902 60,813 

32 87340 60,585 

33 91617 60,223 

34 89684 59,985 

35 92068 59,339 

36 91231 56,708 

37 92794 55,182 

38 88610 52,536 

39 88025 43,705 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Вонредни 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86857 97,535 

2 86861 92,371 

3 88466 85,745 

4 91470 85,162 

5 91432 77,849 

6 92261 56,724 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Специјални услови 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 86816 83,717 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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Прелиминарна ранг-листа (прв уписен рок во уч. 2021/2022 г.)-Англиски 

јазик и книжевност - Нерангирани 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 89511 78,641 

 

 Конкурсна комисија: 

 1. д-р Осман Емин, претседател 

  

 2. д-р Бисера Станкова, член 

  

 3. м-р Магдалена Симионска,  член 
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